Приказ Следственного комитета Российской Федерации от 19
июня 2017 г. № 79

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПЕРВОЙ КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КАТЕГОРИИ
ПЕДАГОГИЧЕСКИМ РАБОТНИКАМ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО

КАЗЕННОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «КАДЕТСКИЙ
КОРПУС СЛЕДСТВЕННОГО КОМИТЕТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ИМЕНИ

АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО»

В связи с принятием аттестационной комиссией Следственного комитета Российской
Федерации по установлению квалификационных категорий педагогических работников
образовательных организаций, находящихся в ведении Следственного комитета Российской
Федерации, решения об установлении квалификационных категорий педагогическим
работникам (протокол от 10.03.2017 № 12)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить первую квалификационную категорию сроком на пять лет с 10.03.2017
Кулешовой Екатерине Григорьевне – начальнику отделения методической работы
федерального государственного казенного общеобразовательного учреждения «Кадетский
корпус Следственного комитета Российской Федерации имени Александра Невского».

2. Установить первую квалификационную категорию сроком на пять лет с 10.03.2017
Хайремдинову Марату Айратовичу – инструктору
по физической культуре федерального государственного казенного общеобразовательного
учреждения «Кадетский корпус Следственного комитета Российской Федерации имени
Александра Невского».

3. Установить первую квалификационную категорию сроком на пять лет с 10.03.2017
Кулешову Николаю Анатольевичу – учителю физической культуры федерального

  © 2007-2024 Следственный комитет Российской Федерации

                                               1 / 2

государственного казенного общеобразовательного учреждения «Кадетский корпус
Следственного комитета Российской Федерации имени Александра Невского».

4. Установить первую квалификационную категорию сроком на пять лет с 10.03.2017
Варакину Сергею Владимировичу – учителю физической культуры федерального
государственного казенного общеобразовательного учреждения «Кадетский корпус
Следственного комитета Российской Федерации имени Александра Невского».

5. Установить первую квалификационную категорию сроком на пять лет с 10.03.2017
Сурововой Татьяне Викторовне – учителю английского языка федерального государственного
казенного общеобразовательного учреждения «Кадетский корпус Следственного комитета
Российской Федерации имени Александра Невского».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора федерального
государственного казенного общеобразовательного учреждения «Кадетский корпус
Следственного комитета Российской Федерации имени Александра Невского»
Запорожана И.В.

Председатель Следственного комитета

Российской Федерации

генерал юстиции

Российской Федерации А.И. Бастрыкин

19 Июня 2017

  Адрес страницы: https://sledcom.ru/document/1145960

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  © 2007-2024 Следственный комитет Российской Федерации

                                               2 / 2

https://sledcom.ru/document/1145960
http://www.tcpdf.org